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Gintaras
Ramanauskas
Gyvenimo aprašymas (CV)

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu visą laiką dirbęs eismo organizavimo, saugaus eismo srityse, vykdžiau saugaus eismo

švietėjišką veiklą. Turiu aukštąjį automobilių technikos inžinieriaus–mechaniko išsilavinimą. Kadangi

po įmonės reorganizacijos, panaikinus funkcijas ir etatą likau be darbo, norėčiau darbuotis su

transportu vairuotojų. Vairuotojo patirtis didžiulė, tačiau su krovininiu transportu ar autobusais

minimali. Tačiau yra didžiulis potraukis išbandyti save vairuotojo darbe. Šiuo metu darbo biržos

siuntimu baiginėju D kategorijos vairuotojų kursus ir 95 kodą. Visas kitas kategorijas vairuoti

transporto priemones turiu seniai. Esu komunikabilus, su tariantis su kolektyvų, nebijantis naujų

iššūkių.

Pageidaujamas darbas Vairuotojai, ekspeditoriai, Autobuso vairuotojai, Automobilio
vairuotojai, Mikroautobuso vairuotojai, Sunkvežimio vairuotojai

Pageidaujama darbo vieta Klaipėda

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1966-05 (57 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Klaipėda

Telefono numeris Informacija matoma tik registruotiems vartotojams.
Prisijungti

El. pašto adresas Informacija matoma tik registruotiems vartotojams.
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 1984.07 iki 1998.06

Įmonės pavadinimas Aukštoji automobilių inžinerijos karinė mokykla

Pareigos Kursantas

Darbo laikotarpis nuo 1989.08 iki 1992.02

Įmonės pavadinimas Karinė tarnyba

Pareigos Automobilių tarnybos viršininko pavaduotojas

https://www.vairuotojai.lt/
https://www.vairuotojai.lt/vartotojai
https://www.vairuotojai.lt/vartotojai
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Darbo laikotarpis nuo 1991.05 iki 1994.06

Įmonės pavadinimas VĮ Klaipėdos autoservisas

Pareigos Tiekimo skyriaus inžinierius

Darbo laikotarpis nuo 1994.11 iki 2008.05

Įmonės pavadinimas Klaipėdos kelių policija

Pareigos Vyresnysis specialistas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Eismo organizavimas

Darbo laikotarpis nuo 2008.05 iki 2018.04

Įmonės pavadinimas VĮ Klaipėdos regiono keliai

Pareigos Saugas eismo ir kelių priežiūros skyriaus vyresnysis
specialistas

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Rusų Puikiai Puikiai Puikiai

Kompiuterinis raštingumas

Darbą kompiuteriu išmanau, nes tai buvo neatskiria dalis darbo anksčiau.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Esu daug tobulinęsis. Yra tai patvirtinantys atestatai.

Papildoma informacija

Pomėgiai Automobiliai, tapyba.

Vairuotojo kategorijos AM, A1, A2, A, B1, B, BE, C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, DE

Vairuoju nuo 1982-06 (41 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 700–1000 EUR per mėn.
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